
Protokół Nr 44/2023 

z posiedzenia XLIV Sesji Rady Gminy Obryte 

w dniu 7 czerwca 2023 roku 

Rozpoczęcie posiedzenia – godz. 11:00  

Proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie Sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z XLIII posiedzenia Sesji. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Obryte. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Obryte na 2023 r. 

6. Wolne wnioski i informacje. 

7. Zakończenie obrad. 

Ad. 1. Otwarcie Sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Otwarcia posiedzenia XLIV Sesji Rady Gminy zwołanej w trybie pilnym dokonał Pan Krzysztof 

Oleksa – Przewodniczący Rady Gminy Obryte. Powitał wszystkich obecnych na posiedzeniu. 

Następnie Przewodniczący Rady Gminy stwierdził prawomocność obrad. Na stan 15 radnych 

obecnych jest 14, co stanowi quorum do podejmowania decyzji i uchwał. Listy obecności 

radnych oraz osób zaproszonych stanowią załączniki do protokołu. 

Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad. 

P. Przew. RG – porządek obrad macie Państwo przed sobą, czy są jakieś zmiany do porządku 

obrad. 

Uwag ani propozycji zmian nie zgłoszono.  

P. Przew. RG - przegłosujemy porządek obrad. 

Za przyjęciem porządku obrad głosowało 14 radnych (100% obecnych). 

Imienny wykaz głosowania radnych w tej sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

P. Przew. RG – porządek obrad został przyjęty. 
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Ad. 3. Przyjęcie protokołu z XLIII posiedzenia Sesji. 

P. Przew. RG - protokół z XLIII posiedzenia Sesji był wyłożony do wglądu przed posiedzeniem. 

Uwag ani propozycji zmian nie wniesiono. 

Za przyjęciem protokołu z XLIII posiedzenia Sesji głosowało 14 radnych (100 % obecnych). 

Imienny wykaz głosowania w tej sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

P. Przew. RG – stwierdzam, że protokół z XLIII Sesji został przyjęty. 

Ad. 4. i 5. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Obryte. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Obryte na 2023 r. 

P. Przew. RG udzielił głosu następującym osobom: 

P. Skarbnik – przedstawiła zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Obryte na 2023 r. 

oraz zmiany do Uchwały Budżetowej Gminy Obryte na 2023 r. z uzasadnienia do w/w uchwał, 

które stanowi załącznik do protokołu. 

P. Mroczkowski- mam pytanie odnośnie punktu dotyczącego modernizacji oświetlenia 

ulicznego na terenie całej gminy. Inwestycja jest kosztowna, czego będzie dotyczyć. 

P. Wójt- Panie radny będzie to wymiana wszystkich niewymienionych do tej pory lamp 

na terenie całej gminy. W niektórych miejscowościach tj. Ciółkowo Rządowe, Ciółkowo Małe, 

Kalinowo, Gostkowo, Sadykierz mamy jeszcze stare lampy i tam wszystkie wymienimy 

na energooszczędne. Policzyliśmy lampy, które powinny zostać wymienione i złożyliśmy 

wniosek o dofinansowanie. 

P. Mroczkowski- słupy mamy, chodzi o same lampy. 

P. Wójt- tak. Będą wymienione wszystkie lampy na energooszczędne. 

P. Przew. RG - odczytał uchwałę w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Obryte. 

Za podjęciem uchwały głosowało 14 radnych (100 % obecnych). 

Imienny wykaz głosowania radnych w w/w sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

Uchwała Nr XLIV/278/2023 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Obryte 

została podjęta 
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P. Przew. RG udzielił głosu następującym osobom: 

P. Skarbnik- odczytuje uchwałę w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Obryte 

na 2023 r. 

Za podjęciem uchwały głosowało 14 radnych (100 % obecnych). 

Imienny wykaz głosowania radnych w w/w sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

Uchwała Nr XLIV/279/2023 w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Obryte na 2023 r. 

została podjęta. 

Ad. 6. Wolne wnioski i informacje. 

P. Przew. RG otrzymaliście dziś Państwo pismo od organizacji o ustanowienie Narodowego 

Święta Młodych. Zachęcają nas do podpisania petycji do Prezydenta RP poprzez podany link. 

Pismo stanowi załącznik do protokołu. 

P. Przew. RG udzielił głosu następującym osobom: 

P. Wójt- szanowni radni dnia 29 maja 2023 r. wpłynęło pismo do Wójta i do wiadomości Rady 

Gminy od gminy Rząśnik odnośnie drogi. P. Wójt odczytuje pismo, które stanowi załącznik 

do protokołu. Droga, o której mowa należy do gminy Rząśnik. Po prawej stronie są mieszkańcy 

gminy Obryte po lewej mieszkańcy gminy Rząśnik. Mamy tu mapki do wglądu. Przejęcie 

tej drogi wiąże się ze zmianą granic gminy i powiatu.  

P. Przew. RG- nie mamy dojazdu do tej drogi, aby cokolwiek na tej drodze zmienić. 

Więc podejmijmy razem decyzję, co zrobić i jaką dać odpowiedzieć Gminie Rząśnik. 

P. Król- wiem, która to droga i ona jest bardzo długa i koszty były by ogromne. 

P. Krajewska- najprawdopodobniej przyczyna jest następująca. Jeśli mieszkaniec gminy 

występuje o pozwolenie na budowę na naszym terenie, a droga dojazdowa posiada 3 metry, 

pozwolenia takiego w powiecie Pułtuskim nie otrzyma. Dlatego mieszkańcy udają się 

do odpowiedniego zarządcy drogi o poszerzenie drogi dojazdowej. Wójt Gminy Rząśnik wie, 

że koszt poszerzenia będzie duży, dlatego też chce abyśmy tę drogę przejęli.  

P. Przew. RG- czyli podsumowując ustalamy, iż nie przejmujemy tej drogi. 
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Ad. 7. Zakończenie obrad. 

Godz. 11:27 – Pan Przewodniczący Rady Gminy – zamykam posiedzenie XLIV Sesji Rady Gminy 

Obryte zwołanej z trybie pilnym. 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

Protokolant: 

/Mariola Osęka/ 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

/Krzysztof Oleksa/ 


